

TALLY HO A/S

Kvægdriften 13
8330 Beder

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2018

Jørgen Flodgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TALLY HO A/S Kvægdriften 13 8330 Beder Telefonnummer: 86938633 CVR-nr: 16680877 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 4 8000 Aarhus C
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor EDB, grafisk produktion og luftart, herunder beslægtet virksomhed i enhver form.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste for Tally Ho A/S udgør for regnskabsåret 2017/18 kr. 1.174.384 mens det samlede resultat efter skal udgør kr. 2.356.395.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 29.355.603.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2018 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets bestyrelse forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Ejerforhold

Selskabets aktier nom. kr. 500.000 ejes 100% af Lasse Rungholm, Kvægdriften 13, 8330 Beder.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. 2.356.395 foreslås af bestyrelsen overført til næste regnskabsår, med fradrag af udbytte til kapitalejeren på kr. 1.000.000.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.174.384	1.675.811
Personaleomkostninger	1	-430.157	-430.058
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-99.819	-99.819
Resultat af ordinær primær drift		644.408	1.145.934
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	3	1.438.773	1.250.534
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		234.800	447.291
Andre finansielle indtægter		325.919	162.717
Øvrige finansielle omkostninger	4	-52.382	-33.078
Ordinært resultat før skat		2.591.518	2.973.398
Skat af årets resultat	5	-235.123	-239.354
Årets resultat		2.356.395	2.734.044
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		113.773	290.701
Overført resultat		1.242.622	1.243.343
I alt		2.356.395	2.734.044

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		369.696	469.515
Materielle anlægsaktiver i alt	6	369.696	469.515
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		343.143	166.980
Kapitalandele i associerede virksomheder		461.331	498.721
Finansielle anlægsaktiver i alt	7	804.474	665.701
Anlægsaktiver i alt		1.174.170	1.135.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		385.012	779.875
Udsudte skatteaktiver		0	36.576
Tilgodehavende skat		79.702	32.908
Andre tilgodehavender		16.621.092	16.207.045
Periodeafgrænsningsposter		17.134	13.257
Tilgodehavender i alt		17.102.940	17.069.661
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.161.102	1.926.302
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.161.102	1.926.302
Likvide beholdninger		10.030.064	9.118.305
Omsætningsaktiver i alt		29.294.106	28.114.268
Aktiver i alt		30.468.276	29.249.484

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		404.474	290.701
Overført resultat		27.451.129	26.208.507
Forslag til udbytte		1.000.000	1.200.000
Egenkapital i alt		29.355.603	28.199.208
Hensættelse til udskudt skat		10.092	0
Hensatte forpligtelser i alt		10.092	0
Skyldig selskabsskat		37.788	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	37.788	0
Skyldig selskabsskat		0	51.209
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.064.793	999.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.064.793	1.050.276
Gældsforpligtelser i alt		1.102.581	1.050.276
Passiver i alt		30.468.276	29.249.484

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	290.701	26.208.507	1.200.000	28.199.208
Betalt udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	113.773	1.242.622	1.000.000	2.356.395
Egenkapital, ultimo	500.000	404.474	27.451.129	1.000.000	29.355.603

Ingen ændring i kapitalforholdene de seneste 5 år.
Selskabskapitalen er bestående af 500 stk. aktier à kr. 1.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	424.789	424.789
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.128	5.064
Øvrige personaleudgifter	240	205
	430.157	430.058

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 1 ansat.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Auto, fly m.m	99.819	99.819
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	
	99.819	99.819

3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Udbytte fra datter- og associerede selskaber	1.300.000	685.000
Værdireguleringer jf. note 7	138.773	565.534
	1.438.773	1.250.534

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 52.382 vedrører kr. 13.673 renter på mellemværende med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	189.001	147.092
Ændring af udskudt skat	46.668	99.074
Regulering vedrørende tidligere år	-546	-6.812
I alt	235.123	239.354

Der er i perioden indbetalt kr. 198.000 i a'conto skat.

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.	Auto, fly m.m. kr.
Kostpris primo	48.776	975.988
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	48.776	975.988
Af- og nedskrivning primo	-39.924	-515.325
Årets afskrivning	-1.106	-98.713
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-41.030	-614.038
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.746	361.950

7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	390.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	390.000
Akkumulerede værdireguleringer primo	116.980	173.721
Kapitalforhøjelse	0	10.000
Tilbageførte værdireguleringer	0	0
Årets værdireguleringer	176.163	-37.390
Nettoopskrivninger ultimo	293.143	146.331
Regnskabsmæssig værdi ultimo	343.143	461.331

Navn, retsform og hjemsted	Årets resultat	Udbytte	Egenkapital
Opmas Group ApS 50%	2.319.960	2.600.000	717.402
DCH6 Invest ApS 50%	380.541	0	205.260
Nordi Seaplanes A/S 50%	492.181	0	-506.252
DAT Hotac ApS 100%	176.163	0	343.143

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld på kr. 37.788 forfalder kr. 37.788 indenfor 5 år.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen øvrige forpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DAT Hotac ApS og med Tally Ho A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.